东南大学教务处
校机教〔2019〕18号

关于公布“东南大学第六届本科生工程训练综合能力竞赛”结果的通知
各院系、学生会、学生科协：
根据校机教【2018】79号文件精神，东南大学第六届本科生工程训练综合能力竞赛于2018年12月22日在东南大学工业发展与培训中心圆满结束。本次比赛共设S形小车、双8字形小车、物料搬运小车三个项目，共有22组同学报名参赛，其中报名参加S形小车项目的有14组，报名参加8字形小车项目的有4组，报名参加物料搬运小车项目的有4组。比赛分为文件评阅、小车赛道竞技和答辩三个环节。通过现场紧张激烈的比拼，专家评审，S形小车项目共计有一组同学获得一等奖，一组同学获得二等奖，一组同学获得三等奖，三组同学获得优秀奖；双8字形小车项目一、二、三等奖空缺，一组同学获得优秀奖；物料搬运小车项目一、二、三等奖空缺，一组同学获得优秀奖。现将结果予以公布（见附件）。

附件：“东南大学第六届本科生工程训练综合能力竞赛”获奖名单

东南大学教务处
东南大学工程训练综合能力竞赛组委会

2019年2月27日
       （主动公开）

附件
“东南大学第六届本科生工程训练综合能力竞赛”获奖名单

（S形小车竞赛项目）

	作品编号
	参赛队员
	获奖等级

	201804010830013
	吴俊（02016630）邢姝钰(02016601) 张洵健(02016623)
	一等奖

	201804010830000
	董畅（02016305）李尚杰(02016306) 罗荣(02016530)
	二等奖

	201804010830005
	吴德重（02016316）李天润(02016309) 吴进锦(02016315)
	三等奖

	201804010830003
	杨俊（02016629）李鹏飞(02016622) 程凯(02016610)
	优秀奖

	201804010830002
	周欣安（02016304）王帅(02016424) 马浩瀚(02016422)
	优秀奖

	201804010830021
	宋浩艺（02016131）丁远涛(02016106)
	优秀奖

 “东南大学第六届本科生工程训练综合能力竞赛”获奖名单

（双8字形小车竞赛项目）

	作品编号
	参赛队员
	获奖等级

	201804010830011
	冯海钊（02016233）李荣粲(02015206) 顾中天(02016310)
	优秀奖

 “东南大学第六届本科生工程训练综合能力竞赛”获奖名单

（物料搬运小车竞赛项目）

	作品编号
	参赛队员
	获奖等级

	201804010830007
	朱语杰（02016307）张贺祥(04016440) 严钧(02016522)
	优秀奖

	抄送：学生处、团委、档案馆

	　东南大学教务处                     2019年2月27日印发

—２—
—１—